
Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.7.2 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 2/2020

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

98135 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.32 000,004111 0,00 32 000,001)
32 000,00Celkem za Par: 0,00 32 000,00

Příjmy celkem 32 000,000,00 32 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Poskytnuté náhrady15 730,0051922223 12 149,00 27 879,002)
15 730,00 Bezpečnost silničního provozuCelkem za Par: 2223 12 149,00 27 879,00

98135 Ostatní platy3 000,0050196115 0,00 3 000,003)
98135 Ostatní osobní výdaje19 000,0050216115 0,00 19 000,004)
98135 Potraviny1 000,0051316115 0,00 1 000,005)
98135 Drobný hmotný dlouhodobý majetek5 000,0051376115 0,00 5 000,006)
98135 Nákup materiálu jinde nezařazený2 000,0051396115 0,00 2 000,007)
98135 Cestovné1 000,0051736115 0,00 1 000,008)
98135 Pohoštění1 000,0051756115 0,00 1 000,009)

32 000,00 Volby do zastupitelstev územníchCelkem za Par: 6115 0,00 32 000,00
Výdaje celkem 47 730,0012 149,00 59 879,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků15 730,008115 -198 931,00 -183 201,0010)
15 730,00Celkem za Par: -198 931,00 -183 201,00

Financování celkem 15 730,00-198 931,00 -183 201,00

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2

5 118 834,00XXXX XXXXX0000 5 150 834,0032 000,00 Bez paragrafuXXXXX

Příjmy celkem 32 000,00 5 150 834,005 118 834,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

12 149,00XXXX XXXXX2223 27 879,0015 730,00 Bezpečnost silničního provozuXXXXX
0,00XXXX XXXXX6115 32 000,0032 000,00 Volby do zastupitelstev územníchXXXXX

Výdaje celkem 47 730,00 59 879,0012 149,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2

-198 931,008XXX XXXXX0000 -183 201,0015 730,00 FINANCOVÁNÍXXXXX

Financování celkem 15 730,00 -183 201,00-198 931,00

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/2



Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.7.2 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 8/2018-2022                       Na zasedání dne: 24.06.2020

Zpracoval: Štěrba Jiří       dne: 02.07.2020

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2
Návrh tohoto rozpočtového opatření č.2/2020 ke schválenému rozpočtu obce Staňkovice na rok 2020 bude zveřejněn od
08.06.2020 do 24.06.2020 na úřední desce Obecního úřadu Staňkovice u vchodu do budovy č.p.30 a zároveň ve shodném
časovém rozmezí způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese https://stankovice.com/uredni-deska/.
Dojeho listinné podoby je možno nahlédnout v kanceláři sídla na OÚ Staňkovice č.p.30, PSČ: 28504 Uhlířské Janovice.
Dálebude předložen k projednání obecnímu zastupitelstvu obce Staňkovice na jeho veřejném zasedání dne 24.6.2020 ve
Staňkovicích. Schválené znění rozpočtového opatření č.2/2020 bude zveřejněno do 30-ti dnů od tohoto zasedání na
úřednídesce (zkrácená forma) a v plném znění způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://stankovice.com/uredni-deska/podobu jeho účinnosti spolu se schváleným rozpočtem obce Staňkovice na rok 2020. Do
jeho listinné podoby jemožno nahlédnout v kanceláři sídla na OÚ Staňkovice č.p.30, PSČ: 28504 Uhlířské Janovice.
Předpokládané datum sejmutí je 1.1.2021,v případě schválení rozpočtu obce Staňkovice na rok 2021. Prezident republiky
vyhlásil volby do zastupitelstev krajů rozhodnutím, publikovaným ve Sbírce zákonů pod č. 169/2020Sb. dnem 15.4.2020.
Novým závazným ukazatelem rozpočtu je na straně výdajů PARAGRAF 6115 Volby do Zastupitelstva Středočeského kraje
konané ve dnech 2. a 3.října 2020, hrazeno v rámci vyúčtování z účelové dotace s příjmem na položce 4111. Předpokládaná
výše příjmů a výdajů na uvedené volby 32000,-Kč. Rozpočtovým opatřením č.2/2020 jsou příjmy upraveny celkem o 32000,-
Kč a výdaje navýšeny o celkovou částku 47730,-Kč, která je krytá přebytkem hospodaření obce Staňkovice z minulých let.
Celkové rozpočtované příjmy po změnách ve výši 6070625,-Kč, celkové výdaje pozměnách 5887424,-Kč. Rozpočet obce na
rok 2020 tedy zůstává po této změně nadále přebytkový o částku 183201,-Kč v rámci financování na POLOŽCE 8115.

ad 1) Předpokládaný příjem účelové dotace na Volby do Zastupitelstva Středočeského kraje konané ve dnech 2. a 3.října
2020
ad 2) Dopravní zrcadlo u BUS zastávky, místní část Staňkovice, na silnici II/335,  od UJ, pro zvýšení bezpečnosti silničního
provozu při výjezdu od objektu OÚ Staňkovice č.p.30
ad 3) Refundace mezd: Předpokládané výdaje na Volby do Zastupitelstva Středočeského kraje konané ve dnech 2. a 3.října
2020, hrazeno v rámci vyúčtování z účelové dotace RS položka 4111
ad 4) Osobní výdaje: Předpokládané výdaje na Volby do Zastupitelstva Středočeského kraje konané ve dnech 2. a 3.října
2020, hrazeno v rámci vyúčtování z účelové dotace RS položka 4111
ad 5) Potraviny: Předpokládané výdaje na Volby do Zastupitelstva Středočeského kraje konané ve dnech 2. a 3.října 2020,
hrazeno v rámci vyúčtování z účelové dotace RS položka 4111
ad 6) DHDM: Předpokládané výdaje na Volby do Zastupitelstva Středočeského kraje konané ve dnech 2. a 3.října 2020,
hrazeno v rámci vyúčtování z účelové dotace RS položka 4111
ad 7) Materiál: Předpokládané výdaje na Volby do Zastupitelstva Středočeského kraje konané ve dnech 2. a 3.října 2020,
hrazeno v rámci vyúčtování z účelové dotace RS položka 4111
ad 8) Cestovné: Předpokládané výdaje na Volby do Zastupitelstva Středočeského kraje konané ve dnech 2. a 3.října 2020,
hrazeno v rámci vyúčtování z účelové dotace RS položka 4111
ad 9) Pohoštění: Předpokládané výdaje na Volby do Zastupitelstva Středočeského kraje konané ve dnech 2. a 3.října 2020,
hrazeno v rámci vyúčtování z účelové dotace RS položka 4111
ad 10) Změna financování , zvýšení výdajů z prostředků minulých let z důvodu pořízení dopravního  zrcadla u BUS zastávky,
místní část Staňkovice, na silnici II/335,  od UJ, pro zvýšení bezpečnosti silničního provozu při výjezdu od objektu OÚ
Staňkovice č.p.30

2/2


		2020-07-02T19:30:04+0200
	Jaroslav Zahradníček




